Uchwała Nr XVI/116/2012
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego
z dnia 18 czerwca 2012 r.
w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. ks dra Jana Zwierza w Ropczycach.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 2 
w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala, co następuje:

§1.  Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się Liceum Profilowane wchodzące w skład Zespołu Szkół im. ks dra Jana Zwierza w Ropczycach poprzez likwidację z dniem 
1 września 2012 r. klasy pierwszej, a w następnych latach kolejnych klas dotychczasowego trzyletniego liceum profilowanego dla młodzieży.
§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiemu.

§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U z a s a d n i e n i e
Likwidacja Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. ks dra Jana Zwierza w Ropczycach jest konsekwencją podjęcia uchwały 
Nr XIV/102/2012 Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. ks dra Jana Zwierza w Ropczycach i wynika z art. 7 ustawy z dnia 
19 sierpnia 2012 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 205, poz. 1206), który stanowi o obowiązku likwidacji liceów profilowanych.
Podjęcie niniejszej uchwały zostało poprzedzone spełnieniem wymogu art. 59 ust. 1 ustawy o systemie oświaty, zgodnie z którym organ prowadzący szkołę jest zobowiązany, co najmniej na 6 miesięcy przed terminem likwidacji, zawiadomić 
o zamiarze likwidacji szkoły właściwego kuratora oświaty.

Likwidacja Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. ks dra Jana Zwierza w Ropczycach została pozytywnie zaopiniowana zarówno przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty, jak i właściwe organizacje związków zawodowych.

